Ad insindacabile giudizio dell’Amministrazione aggiudicatrice, il contratto potrà essere rinnovato, 
per una sola volta, per una durata ed un importo non superiori a quelli del contratto iniziale (art. 
120 c. 10 del Codice).  

Importo stimato  

L’importo stimato del contratto è di euro 35.000,00 (trentacinquemila/00) IVA esclusa per l’anno 
scolastico 2024/2025. 

Alla stima del costo devono sommarsi: gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, pari a zero; 
l’Imposta sul Valore Aggiunto, secondo l’aliquota vigente.  

Pertanto, il costo massimo stimato del servizio, per ogni anno, a carico della stazione appaltante